
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

No. 
49 

165 
30 

119 
261 

1 
91 
38 
59 

208 
139 
76 

171 
183 
250 
271 
16 

189 
115 
77 

118 
94 

294 
172 
24 
33 
73 
68 
27 

177 
43 

161 

Name 
Noel Sundberg 
Lucas Gidlöf 
Axel Palmgren 
Victor Sundberg 
Lukas Fredén 
William Blomberg 
Niclas Nåtfors 
Julius Karlsson 
Wilhelm Nejman 
Jakob Bälter 
Petter Fahlman 
David Finnäs 
Oskar Wiik 
Eddie Nilsson 
Alfons Kivi 
Vilgot Fagerlund 
Sixten Allinger Sandgren 
Ruben Eronen 
Hugo Krook 
Leonell Salvo Svendsen 
Tuva Garbman 
Isac Hellgren 
Erik Axberg 
Kevin Wikholm 
Tore Malm 
William Andreasson 
Joel Ekdahl (D) 
Melvin Milasten 
Isak Öbrand 
Isabella Jansson 
Tim Jansson 
Sixten Magnusson (D) 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
7 
6 
4 
4 

Diff 

9.485 
10.532 
11.192 
14.475 
14.803 
16.873 
18.493 
18.696 
19.634 
20.883 
21.700 
22.739 
23.079 
23.720 
24.036 
26.971 
27.175 
32.193 
35.099 
35.390 
36.124 
37.561 
38.316 
42.665 
47.134 
48.092 
56.108 
2 Laps 
3 Laps 
5 Laps 
5 Laps 

Total Tm 
9:29.725 
9:39.210 
9:40.257 
9:40.917 
9:44.200 
9:44.528 
9:46.598 
9:48.218 
9:48.421 
9:49.359 
9:50.608 
9:51.425 
9:52.464 
9:52.804 
9:53.445 
9:53.761 
9:56.696 
9:56.900 

10:01.918 
10:04.824 
10:05.115 
10:05.849 
10:07.286 
10:08.041 
10:12.390 
10:16.859 
10:17.817 
10:25.833 
7:58.123 
7:12.341 
4:23.920 
5:07.045 

Best Tm 
1:02.419 
1:03.473 
1:03.108 
1:03.081 
1:03.750 
1:03.571 
1:03.849 
1:03.722 
1:03.685 
1:03.428 
1:03.971 
1:04.273 
1:04.002 
1:03.547 
1:04.054 
1:03.713 
1:04.168 
1:03.871 
1:04.113 
1:04.627 
1:05.047 
1:05.034 
1:04.755 
1:05.749 
1:05.283 
1:06.460 
1:06.747 
1:05.282 
1:05.439 
1:08.414 
1:04.119 
1:06.255 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 

Sjöberg Racing Team 

Rättvik Racing Hyrkart 

Tegnelius Motor AB 
Sjöberg Racing Team 
Ward Racing 

Tegnelius Motor AB 

JB Racing 

Ward Racing 

Parolin Sverige 

JB Racing 

Tegnelius Motor AB 

Sodakart.se 

Comment 

+3s OK 
+5s FF 

+5s FF 

+5s FF 
+5s FF 
+5s FF 
+5s FF 

+5s FF 

+5s FF 
+5s FF 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

9.485 

Avg. Speed 

70,518 

Best Lap Tm 

1:02.419 

Best Speed 

71,517 

Best Lap by 

49 - Noel Sundberg 

Printed: 2025-09-21 14:26:48 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 8 Rasbo MK Söndag 
Senior 125 

Förfinal 

Race (9 Laps) started at 14:06:21 

Rörken Ring 1,240 km 

2025-09-21 14:00 


