



MKR 8 Rasbo MK Söndag

Sorted on Laps

Senior 125

Rörken Ring 1,240 km

Förfinal

2025-09-21 14:00

Race (9 Laps) started at 14:06:21

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Sponsor	Comment
1	49	Noel Sundberg	9		9:29.725	1:02.419		
2	165	Lucas Gidlöf	9	9.485	9:39.210	1:03.473		
3	30	Axel Palmgren	9	10.532	9:40.257	1:03.108	Sjöberg Racing Team	
4	119	Victor Sundberg	9	11.192	9:40.917	1:03.081		
5	261	Lukas Fredén	9	14.475	9:44.200	1:03.750	Sjöberg Racing Team	
6	1	William Blomberg	9	14.803	9:44.528	1:03.571		
7	91	Niclas Nåtfors	9	16.873	9:46.598	1:03.849	Rättvik Racing Hyrkart	
8	38	Julius Karlsson	9	18.493	9:48.218	1:03.722		
9	59	Wilhelm Nejman	9	18.696	9:48.421	1:03.685	Tegnelius Motor AB	+3s OK
10	208	Jakob Bälter	9	19.634	9:49.359	1:03.428	Sjöberg Racing Team	+5s FF
11	139	Petter Fahlman	9	20.883	9:50.608	1:03.971	Ward Racing	
12	76	David Finnäs	9	21.700	9:51.425	1:04.273		
13	171	Oskar Wiik	9	22.739	9:52.464	1:04.002	Tegnelius Motor AB	
14	183	Eddie Nilsson	9	23.079	9:52.804	1:03.547		+5s FF
15	250	Alfons Kivi	9	23.720	9:53.445	1:04.054		
16	271	Vilgot Fagerlund	9	24.036	9:53.761	1:03.713	JB Racing	
17	16	Sixten Allinger Sandgren	9	26.971	9:56.696	1:04.168		+5s FF
18	189	Ruben Eronen	9	27.175	9:56.900	1:03.871		+5s FF
19	115	Hugo Krook	9	32.193	10:01.918	1:04.113	Ward Racing	+5s FF
20	77	Leonell Salvo Svendsen	9	35.099	10:04.824	1:04.627		+5s FF
21	118	Tuva Garbman	9	35.390	10:05.115	1:05.047	Parolin Sverige	
22	94	Isac Hellgren	9	36.124	10:05.849	1:05.034		
23	294	Erik Axberg	9	37.561	10:07.286	1:04.755	JB Racing	+5s FF
24	172	Kevin Wikholm	9	38.316	10:08.041	1:05.749		
25	24	Tore Malm	9	42.665	10:12.390	1:05.283		
26	33	William Andreasson	9	47.134	10:16.859	1:06.460	Tegnelius Motor AB	
27	73	Joel Ekdahl (D)	9	48.092	10:17.817	1:06.747		
28	68	Melvin Milasten	9	56.108	10:25.833	1:05.282		+5s FF
29	27	Isak Öbrand	7	2 Laps	7:58.123	1:05.439	Sodakart.se	+5s FF
30	177	Isabella Jansson	6	3 Laps	7:12.341	1:08.414		
31	43	Tim Jansson	4	5 Laps	4:23.920	1:04.119		
32	161	Sixten Magnusson (D)	4	5 Laps	5:07.045	1:06.255		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
9.485	70,518	1:02.419	71,517	49 - Noel Sundberg

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth

Orbits

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

www.mylaps.com

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-09-21 14:26:48